дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сторони за взаємною згодою вирішили зменшити
ціну договору та викласти п. 2.1. Розділу 2 у новій
редакції:
«2.1. Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку № 1 (Перелік послуг) до даного
Договору та складає: 14 360 328 гри. 00 коп.
(чотирнадцять мільйонів триста шістдесят тисяч
триста двадцять вісім гривень 00 копійок) у т.ч.
ПДВ 20% - 2 393 388 грн. 00 коп. (два мільйона
триста дев'яносто три тисячі триста вісімдесят вісім
гривень 00 копійок).
2. Сторони за взаємною згодою вирішили внести
зміни до Додатку № 1 (Перелік послуг) та викласти
його в новій редакції, що додається.